
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/SC Aqua 2M 6 ft. Patch-Kabel
SC multi-mode M zu LC Multi-Mode M 2 m
Glasfaser Mikrometer Aquamarin

Artikelnummer 999918748

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable ist für Hochleistungsnetzwerke konzipiert.
Dieses Kabel verfügt über laseroptimierte Multimode-Fasern (LOMMF), die eine überlegene Übertragungsleistung bei Multimode-
Anwendungen ermöglichen. Es entspricht den OM3-Standards und gewährleistet eine zuverlässige Datenübertragung bei gleichzeitig
hervorragender Signalintegrität. Mit seinem raucharmen, halogenfreien (LSZH) Mantelmaterial ist dieses Kabel für Installationen
geeignet, bei denen der Brandschutz Priorität hat, da es im Brandfall eine geringere Rauchentwicklung aufweist. Der Duplex-Modus
des Kabels ermöglicht das gleichzeitige Senden und Empfangen von Daten und ist damit ideal für hohe Bandbreitenanforderungen in
Rechenzentren oder Unternehmensnetzwerken. Mit zwei SC-Multimode-Steckern an einem Ende und zwei LC-Multimode-Steckern am
anderen Ende bietet dieses Kabel Vielseitigkeit und Kompatibilität mit verschiedenen Netzwerkgeräten. Mit einer Länge von 2 Metern
bietet es ein ausgewogenes Verhältnis zwischen Länge und einfacher Verwaltung in jeder Umgebung.

Leistungsstarke Konstruktion
Dieses Glasfaser-Patchkabel verwendet laseroptimierte Multimode-Fasern, um eine Übertragungsleistung zu erzielen, die ideal für
Hochgeschwindigkeits-Netzwerkanwendungen ist.
Feuersichere Konstruktion
Das raucharme, halogenfreie Mantelmaterial minimiert die Rauchentwicklung im Brandfall und erhöht die Sicherheit in
geschlossenen Räumen.
Vielseitige Steckertypen
Ausgestattet mit SC-Multimode-Steckern auf der einen und LC-Multimode-Steckern auf der anderen Seite, bietet dieses Kabel
Kompatibilität mit verschiedenen Geräten.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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